Les serrures Locinox garantissent le bon fonctionnement d’une
porte. Toutes les serrures sont testées dans notre laboratoire de
test, elles subissent une exposition prolongée à des conditions
extrêmes d'utilisation. Par conséquent nous sommes sûr de leur
fonctionnement dans les situations les plus extrêmes. La qualité
industrielle, les pênes réglables et l’utilisation de matériaux
inoxydables sont quelques atouts de la gamme de serrure Locinox.
SERRURES

4x Ø18
Min. 85
Code de commande
Pour profils carrés
LUKY3030 J5L Réglage de 30 mm à 40 mm
LUKY4040 J5L Réglage de 40 mm à 50 mm
LUKY5050 J5L Réglage de 50 mm à 60 mm
LUKY6060 J5L Réglage de 60 mm à 70 mm
Pour profils plats
LUPY1010 J5L Réglage de 10 mm à 20 mm
LUPY2020 J5L Réglage de 20 mm à 30 mm
Spécifications

Min. 60
Spécifications
Code de commande
Serrure à encastrer
H-METAL Pour profils de 60 mm et plus
 ● Pêne demi-tour réversible facilement
 ● Rappel du pêne demi-tour à la clé
 ● Réglage du pêne demi-tour de 20 mm
en continu sans démontage
 ● Mécanisme, crochet, têtière, pêne
demi tour en acier inoxydable
 ● Poignées et cylindre à commander séparément
 ● Ancrage du crochet: 33 mm
 ● Entraxe cylindre - Béquille: 92 mm
 ● La combinaison du crochet et de la gâche Locinox anti-écartement
permet un ancrage sûr et sécuritaire
 ● La plaque de protection en polyamide sur le mecanisme protège
contre l’intrusion de la saleté
 ● Compatible avec cylindre européen
 ● Plaques de propreté à commander séparément
Kit complet en acier inoxydable avec serrure à encastrer pour portes
en métal ou en aluminium
H-METAL-SET
Kit complet avec serrure à encastrer réglable de 20 mm en acier inoxydable et gâche
réglable pour équiper les portes en métal ou en aluminium.
Spécifications
Codes de commande
H-METAL-SET-54-I Poignée en acier et cylindre de 54 mm
H-METAL-SET-54-M Poignée en aluminium et cylindre de 54 mm
H-METAL-SET-80-I Poignée en acier et cylindre de 80 mm
H-METAL-SET-80-M Poignée en aluminium et cylindre de 80 mm
 ● Kit complet avec serrure, gâche, plaques de propreté, poignées et cylindre
 ● Plaques de propreté en acier inoxydable ou en polyamide
87
Se

accessoires.
Spécifications
Code de commande
FIFTYSET-50M-JA Fiftylock + SFKM + 3020-HYB-ALU + 3006J-H + 3012-54-STD-VSZ
 ● Kit complet avec serrure Fiftylock, gâche, plaques de propreté, poignées et cylindre
 ● Cylindre de type européen de 54 mm avec trois clés
Kit avec serrure Sixtylock à encastrer et accessoires pour portes en
métal, PVC ou aluminium
SIXTYSET
Kit complet pour vos portes en métal, PVC ou aluminium. Serrure à encastrer en acier
inoxydable Sixtylock pour profil de 60 mm avec gâche et accessoires.
Spécifications
Code de commande
SIXTYSET-60M-JA Sixtylock + SFKM + 3020-HYB-ALU + 3006J-H + 3012-80-STD-VSZ
 ● Kit complet avec serrure Sixtylock, gâche, plaques de propreté, poignées et cylindre
 ● Cylindre de type européen de 70 mm avec trois clés
90
Serrures à encastrer
Plaque de propreté pour serrures à encastrer
3020-HYB
Plaque de propreté pour serrures à encastrer disponible en acier inoxydable, en
aluminium et en polyamide. Vis inclus.
Serrures compatibles
H-METAL
P. 86
FORTYLOCK
P. 82
EIGHTYLOCK
P. 85
SIXTYLOCK
P. 84
32
11,5
17
0
5
3020-HYB-STD 3020-HYB-A2 3020-HYB-ALU
35 32
10,5
6
18
0
10,5
6
18
5
Spécifications
Codes de commande
3020-HYB-A2 Plaque de propreté en acier inoxydable
3020-HYB-ALU-9005 Plaque de propreté en aluminium - Noir
3020-HYB-ALU-ZILV Plaque de propreté en aluminium - Argent
3020-HYB-STD Plaque de propreté en polyamide
 ● Plaque de propreté pour poignée et trou de cylindre
 ● Standardisation des portes: compatible avec le profil à souder HWLB
pour les serrures Hybrides
 ● Disponible en polyamide, aluminium ou acier inoxydable